
Boca da Mata/AL, 10 de Setembro de 2024 

Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 850/2022. Edição nº 651 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------Página 1 de 2  

 
BRUNO FEIJÓ TEXEIRA 

PREFEITO 

SERGIO MACIEL DA COSTA 

VICE-PREFEITO 

DANIEL PADILHA VILANOVA 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

 

MARIA IZAURA TELES MACIEL 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

MAURO FERREIRA RODRIGUES JUNIOR 

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

 

VANESSA COSTA VIEIRA QUINTELA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ARTICULAÇÃO POLÍTICA 

ALLINY QUINTELA SATURNINO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO 

 
CICERO CARLOS LINS VIEIRA 

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO 

FABIANA DE ALMEIDA BARROS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 
RICARDO ANTONIO CORREIA DA SILVA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO, 
TRANSPORTE E SUPRIMENTO 

RONALDO DOS SANTOS SILVA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA 

 

 JOSE SILVANIO DE MOURA DUARTE 
SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE 

LUIZ MARCELO DA COSTA SILVA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E 
PROMOÇÃO A JUVENTUDE 

 

ANTONIO MARX ALMEIDA LEITE 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO 
MUNICIPIO DE BOCA DA MATA – AL – BOCADAMATA PREV 

MARGARETH CORTEZ DA COSTA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

AMANDO DE ALMEIDA TENORIO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA 

HILDEBERTO ARAUJO CAVALCANTE 

DIÀRIO OFICIAL 

 

------------------------------------------------------------------------------------- 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E  PROMOÇÃO A JUVENTUDE  

------------------------------------------------------------------------------------- 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
A Comissão Organizadora de Competições da Secretaria Municipal de 
Esporte, Lazer e Juventude (SMLPJ), no uso de suas atribuições legais, 
conferidas pelo Estatuto da Entidade 
em vigor: 
 
RESOLVE: 
 
Convocar os Srs. Presidentes e/ou representantes devidamente 
credenciados por suas 
equipes, para comparecerem na terça-feira, 17 de setembro de 2024, 
no auditório da Secretaria de Educação, situado na Rua Ladislau 
Coimbra, n° 152 - Centro, Boca da Mata, ocasião em que será 
realizada a reunião do Conselho Arbitral referente à II Copa Boca da 
Mata de FUT7 2024, às 19:00hs (dezenove horas). 

 

 
 



Boca da Mata/AL, 10 de Setembro de 2024 

Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 850/2022. Edição nº 651 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------Página 2 de 2  

 
 
 
 
 
 
 
 

 


